
Algemene gegevens SFV versie 2.07

tabbladen Eenvoudige weergave

Gebruikersinþrtace

Faillissement wFai I I í s sem e nt/S u rsea n ce/ S c h u I d sa ne ri n g
Naam

Postcode & Plaats

Telefoonnummer

van Koophandelnummer

10 09 / 06 55 83 63 76

E srw pl¡cht¡s

CD Houten

lnterBouwconsult B.V

Duwboot 9

C u rato r/bew i n dvoe rder
Naam

Datum beëdÍging

Dossiernummer

P. de Graaf
'14 augustus 2009

I 0084

mw mr. J.C.A.T. Frima

1 maart 2016

F 101161124

Rechter-commissazls

Datum uitspraak

lnsolventienummer

Rechtbank te vRotterdam

Reken i ng n u m mer boedelreken Í ng

Saldo boedelrekening 9.373,77

N163tNG80007267387

ve rìfi cati everg ad eri n g

1 6 Fw opheffingbeschikking

137a FW beschikking

d e po n er i n g u itde I i n g s I Íjst

Ve rifì cati ev e rg ad e ri n g Verifi catievergadering heeft plaatsgevonden

lngediende preferente vorderingen [28]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

lngediende concurrente vorderingen [25]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderíngen [1]

lngediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Boedelvorderingen [6] 66.462,81

245.548,51

428.827,14

c u rato r/ bew i n dv oe rd e r

Rechtbank

curanda

Bancaire

Stadium

Samenva



Naam

Curctor
Rêchter-Commlssarls

lnsolventlenummør

lnlêrBouwconsult B.V.

mr. P. de Gnaf
mw mr. J.C.A.T. Frlma

F 10116/121

Financieel verslag per 15-08-2019

Het openbaat verslag en het bübehorcnde tussent¡jds f¡nanc¡eel verslag z¡jn geen Nosryctus of jaarekan¡ng. Hoewel de infumat¡e in d¡t openbaar veßlag zo mrgvuld¡g
nogel¡jk ¡s samengesteld, slaat de curator/bew¡ndvoorder n¡et in voor de volled¡ghe¡d en juìstheid dailvan. Mogelijk ¡s ¡mmerc dat o.a. bepaalde ¡nformat¡e nog n¡at
beæhikbaar ¡s, nog niot georynbaard kan wotden, of -achteraf- b¡jgesteld d¡ent ta worden. Dit kan ¡ngrüpende gevolgen hebben voor de ¡n d¡t veßlag geschetste
rersæctieven voor credileuren. Aan d¡t verclao kunnen derhalve oeen rcchten worden onueend.

D¡sclaimer:

[. Bãten lncl. B T W BTW

; j::3i-¡F,'3¡dgÞì¡*'ijJr¡:1',ãi;itiÌ.t4,6Ér1+'/..!+.,f

r. U4!!¡!9r!!iþ_wsts-æ!ye

2. @!erlÊ!g.@!va
a - Onroerende za(a)k(-en) ln¡et 58 lid '1 Fw]

Af rechten ven derden

Af: kosten

b - lnventa¡is, machinerieën

Af rechten van derden

Af kosten

- Goodwill

- Hendelsneem

Af: kosten

- Veruoerm¡ddelen

Af: rechlen van derden

Af: kosten

4. Voorraden/OHw
- Voorreden

- OHW

Af: rechten van derden

Af: kosten

5. Deb¡teurên

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af kosten

€

€

€

€

€

9.500,00

€

€

€

9.500,00

€

€

€

€

€

€

€
€

'1.908,98

805,10-

€

€

€

€

70,98

'10,65-

1.€

€

€

€

03,88

€

€

€

€

€

3. F¡nanciölo vaste acllva

a - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af: kosten

b -lntercompanyvorderingen

Af: Kosten

€

€

€
€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€
€

€

€

€
€

€

€

€

€

6. Liou¡de middelen

Bânk

7. Ovsrio€ baten

- Bankrente

- Afdrachten van ¡nkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- BoedelbûdrageGn)

- Betal¡ngen ontvangen u¡t hoofde van schlkkingen € 7300 +850+850

Kas €

c

190,72-

€ 8.809,28

Totåal vr¡j actisf

9.000,00

€ 19.413,t6 € 60,33

Financieel, 15-8-2019



8. (Onlrooronde oosderen åx 58 lid I Fw

- Opbrengst(en) ex 58 l¡d 1 Fw

Af: kosten

Subtotaal

9. Opbrenostrêtentlerecht
- Retentierecht 60 Fw

Af kosten

'10. Oobrsnqst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

ll. Oobranosten ovsrioe oebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden act¡va

Af kosten

Totaal gebonden actlef

€

€
€

€

€

€

€

€

€
€

€

€

€

€

€

€

€

€€

€ Ê

€

€

12. E@re¡g!
- lnvenler¡s, machinerieën lbodemzakenl

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotsal
Af reeds gedane afdracht aan pandhouder

'13. Extracomotab€le opbr€nost bodemzaken

- lnventar¡s, machinerieën lbodemzaken, opbrengst buiten boedell

14. Ovsrloe oobrsnosten 57 l¡d 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af kosten

Totaal 57 l¡d 3 Fw-actlet

Totaal actlof

€

€

€

€€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€ 19.413,16 € 60,33

€ €

€

B- Rêêds befãâlde ãldêñene fållllssêmênlskôstên lnêl BTW RTW

€

€

€
€

1.

2.

3.

4.

Salar¡s en verschotten curator

Publicatiekosten

10.039,39- €

€

€
€

1.742,37-

€ 10.039-39- € 1.742,37-

C, Thens nod beschlkbáár

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds onwangen boedel-BTw na aangifte (zie E.)

Saldo boedelreken¡ng

€

€

€

19.413,16
'10.039,39-

€ 9.373,77

D, Noq te betalsn alqemene failllssemenlskosten

l. Supsr-preferent

ã. Salar¡s en verschotten curalor

b. Publ¡cãt¡ekosten

c. Publ¡cât¡ekoslen, voor zover te reseryeren

d. Griflìerecht deponer¡ng u¡tdelingslüst (reservering)

€

€
€

€

€

€

€

Financ¡eel, 15-8-2019



2. Prsfersnt

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

b. UWV/Peßoneel, loonverplicht¡n9en vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

c, Vorderingenwerknemersbetreffendevakentiedagen

Concurrsnt

UWV, p€ns¡oenpremies ¡n overgenomen verplicht¡ngen ne faill¡ssement

€

€

€

4.078,47-

39.009,98-

9.255,06-

4.1 66,90-

3.

A. €

€ 56.510,41- €

E. Omzotbolastlnq

Afte drâgen omzelbelasting over act¡va

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTw na eangifie

Terug te onlvângen omzetbelast¡ng

A€
-t-8 €
./-D €

60,33

1.742,37-

€

€

1.682,04-

1-682,04-

F. Berskeninq (voorlooiq) tekort

1. Seldo Boedelrekening (C. ¡ncl. BTW)

2. Nagekomen beten (rente)

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

€

€

€

9.373,77

1.682,04

€

€

1'1.055,81

56.510,41Nog te betalen algemene fa¡lllssementskosten (D)

Voorlopig voor u¡tdoling boschikbaar saldo

Al ¡ngediende preferente vorder¡ngen

Af ¡ngediende concurrente vorderingen

Af : lngediende achtergestelde vorderingen

Voorloplg tskort

€

€

€

245.ilg,51

428.827,14

45.454,60-

719.830,25-

€

€

Financieel, 15-8-20'19


